SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TÂY NINH
TRƯỜNG THPT CHUYÊN HOÀNG LÊ KHA

                Số: 232/TB-HLK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Tây Ninh, ngày 19  tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc sử dụng thư điện tử và cổng thông tin điện tử

trường THPT chuyên Hoàng Lê Kha

Thực hiện Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ
Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ
thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; Thông tư số 05/2023/TT-BGDĐT, ngày
28/02/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của
trường trung học phổ thông chuyên; Thông tư số 37/2020/TT-BGDĐT ngày 05/10/2020
của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về tổ chức hoạt động, sử dụng thư điện tử và cổng
thông tin điện tử tại Sở Giáo dục và Đào tạo và các cơ sở giáo dục mầm non, giáo dục
phổ thông và giáo dục thường xuyên,

Trường THPT chuyên Hoàng Lê Kha thông báo đến toàn thể viên chức, người lao
động, học sinh, cha mẹ học sinh toàn trường; các tổ chức, cá nhân về việc sử dụng thư
điện tử, cổng thông tin điện tử của nhà trường, cụ thể như sau:

1. Thư điện tử (01 hộp thư): c3hoanglekha.tayninh@moet.edu.vn
2. Trang thông tin điện tử (05 trang):
- Website Trường THPT chuyên Hoàng Lê Kha: http://hlk.edu.vn
- Tài khoản Zalo Official Account Trường THPT chuyên Hoàng Lê Kha:

https://zalo.me/958805602728472580
- Tài khoản Zalo Official Account Đoàn Trường THPT chuyên Hoàng Lê Kha:

https://zalo.me/1658846191322126539

mailto:c3hoanglekha.tayninh@moet.edu.vn
http://hlk.edu.vn
http://hlk.edu.vn
https://zalo.me/958805602728472580
https://zalo.me/958805602728472580
https://zalo.me/958805602728472580
https://zalo.me/1658846191322126539

- Tài khoản Facebook Trường THPT chuyên Hoàng Lê Kha:
https://www.facebook.com/thptchuyenhoanglekhatayninh

- Tài khoản Facebook Đoàn Trường THPT chuyên Hoàng Lê Kha:
https://www.facebook.com/doantruongthptchuyenhoanglekhatayninh

3. Ngoài 01 hộp thư điện tử, 05 trang thông tin điện tử nêu trên, Trường THPT
chuyên Hoàng Lê Kha không lập, không sử dụng thêm hộp thư điện tử và trang thông
tin điện tử nào khác.

Trên đây là thông báo về việc sử dụng thư điện tử và cổng thông tin điện tử của
Trường THPT chuyên Hoàng Lê Kha. Thông báo này thay thế cho Thông báo số
211/TB-HLK ngày 18/8/2025.

Nơi nhận:
- Phòng GDPT, Sở GDĐT (b/c);
- CBGVNV, HS, CMHS toàn trường;
- Website, trang zalo, facebook nhà trường;
- Trang zalo, facebook Đoàn trường;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Ngô Khắc Đức

https://www.facebook.com/thptchuyenhoanglekhatayninh
https://www.facebook.com/thptchuyenhoanglekhatayninh
https://www.facebook.com/thptchuyenhoanglekhatayninh
https://www.facebook.com/doantruongthptchuyenhoanglekhatayninh

		ngokhacduc.hlk@moet.edu.vn
	2025-08-19T14:48:07+0700
	Location
	Protect document

		lethikimhue.tn@gmail.com
	2025-08-19T15:02:20+0700
	Location
	Protect document